DECRETO N° 26.200

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO
PARA EXERCER FUNÇÃO
LOTADO NA SECRETARIA
SAÚDE - SEM!JS.

DE SERVIDORA
GRATIFICADA,

MUNICIPAL DE

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear a servidora CAMILA GUIMARÃES BLUNCK
DE CASTRO para exercer a função gratificada de Coordenadora de Saúde
do Idoso e Hiperdia, Padrão FG-TA3, lotada na Secretaria Municipa l de
Saúde - SEMUS, a partir de 20 de junho de 2016, fixando-lhe o vencimento
mensal estabelecido pela Lei Municipal n° 6.450, de 28/12/2010.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeira de Itapemirim, 17 de junho de 2016 .

Praca Jerônimo MonH!liro, 28 • Centro

Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300·170 • C. Postal 037
Tel. : 28 3155-5351

www.cachoeiro . es . gov.br

. ._ .. . \O Or\C\~L
( .. n \i; Q,t\R ~~ \, o l •r' L\Jv l 'i '-' ~ '

P\Jo \v•• . \-t 'vo ~
,...-~h~ de -
·~

Prefeitura Municipal de
r.!tlf""htv.v ..... .talt·~-